передбаченому цим Статутом,  формується  статутний фонд.  Статутний фонд  
Підприємства утворюється Засновником. 

4.2. Статутний фонд  Підприємства формується внесенням  матеріальних, 
грошових та інших цінностей Засновника- Шахівської сільської ради  і складає  
11 196 533,00грн. (одинадцять мільйонів сто дев’яносто шість  тисяч п’ятсот 
тридцять три грн. 00 коп.). 

4.2.1 Статутний капітал товариства складається з: 
- 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.) – сума внеску             

засновником при створенні комунального підприємства (рішення сесії          
Шахівської     сільської ради від  22 липня 2016р. № VII-10/4) 

- 3 006 533,00 грн. (три мільйони шість тисяч п’ятсот тридцять три гривні, 
00 коп.)  - збільшення розміру статутного капіталу за рахунок передачі на праві 
господарського відання майна (рішення сесії Шахівської сільської ради від 07 
лютого 2018 р. №VII-29/33) 

№ 
з/
п 

Найменув
ання 

Марка,  
модель 

Заводський